prdzdné.

»»Nota ex cronica, qui et quot fuerint episcopi a ecreacione
episcopatus Pragensis.’

»Dyetmarus episcopus‘‘ X ,,ac altaria sanctorum Lauren-
cii, Silvestri et sancte Marthe creavit et dotavit'* fJan IV.
z DraZic].

Vyd. Gel. Dobner, Monumenta historica Bohemiae nusquam
antehac edita 111, Pragae 1774, 37—39.

,»,Et iam secuntur archiepiscopi a primo.*
»Arnestus archiepiscopus Pragensis primus obiit anno
Domini M°CCC°LXIIII** x ,,eciam statute [sprdvné: sta-
tuta] ecclesie Pragensis et provincialia.

Vyd. Gel. Dobner, Monumenta historica Bohemiae nusquam
antehac edita 111, Pragae 1774, 39—42.

prdzdné.

[Annales.]

»Anno Domini M°CC°LIX hic dominante gloriosissimo se-
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26a .
26b

12

cundo Ottokaro rege Boemie** x ,,qui [Jindfich z RoZm-
berka] et habuit auctoritatem a sede apostolica repllcandx
corporale et temptandi calicem.*

Zprdavy z let 1402—1412 (f. 25ab) vydal pod ndzvem Malé
letopisy Fr. Mares, Literdrni ptsobeni kldstera treborniského,
CCM 70 (1896) 545—546.

prdzdné.

[Continuatio annalium.]

»»Anno Domini M°D® primo post festum Pasce® x ,,aqua
inundans altaria cooperuit et horrea blada destruxit.*

Vyd. (v poradu ponékud zpfehdzeném ) Fr. Mares, Literdrni
ptisobeni kldstera treboriského, CCM 70 (1896) 546—547.

.Z Kkladtera t¥eboriského. Srov. Fr. Mare§, Literarni pasobeni klastera t¥ebofiské-
ho, CCM 70 (1896) 524—525, 536.

12

All

15. stol., papir, 148ff, 21 x 15,5 cm, vazba dobovd v pergamenu.

la—TI11a
11b
12a—35a
35b—39a

96

,,Divisio temporum Que omni anno variantur et ahe sunt
feriales secundum ordinem* x ,,Probans semper gradus
abhinc capiatur. Si fuerit ante convinc [?], si post prius
adde.*

prdzdné.

[Tractatus contra communionem duplicis speciei populi lai-
calis.]

»»Eloquenti viro domino A, verbi Dei seminatori in Praga‘
X ,,EEgo frater tuus simplex desiderans salutem anime mee
et anime tue et omnium animarum omnium hominum ete.*

Vyd. Hardt 111, 338—391. Podle J. Sedldka, Poédtkové kali-
cha, CKD 55 (80) 1914, 81—84, jest autorem traktdtu Stépdn
z Dolan, podle F. M. Bartose, Husitstvi a cizina, Praha 1931,
97—98, Mikulds z Dinkelsbiihlu.

,, Viti, Modesti et Crescencie* [vita].
,»»Temporibus Dyocleciani et Maximiani imperatorum*® x
,,Celebrantur autem natalicia eorum sub die XVII. Kalen-

39b
40a—67a
67h—68a
69b—72b
72b—76a
76ab
76b—79a
79a—80a
80b—82b

12

das Julii prestante Domino nostro Jesu Christo, qui est
benedictus in secula seculorum. Amen.*

prdzdné.

[Guilelmi a Sancto Amore] Tractatus de periculis novissi-
morum temporum.

,, Eicce videntes clamabunt foris, angeli pacis amare flebunt.
Ys. 33°% [7].Sicut prophete in sacris litteris appellabantur*
X ,,tu autem liberasti animam tuam etc.

»Explicit tractatus de periculis novissimorum temporum,
qui est contra falsos predicatores, finitus sub anno Domini
MPCCCC°XVI° sabbato post Trinitatis.**

Pretiskl Vlast. Kybal v edici Matthiae de Janov Magistri
Pariensis Regulae Veteris et .Novi Testamenti III, Oeni-
ponte 1911, 2562—314.

[Orationes e missa in die s. Eustachii.]
,,Beati Augustini de saneta Monica historia, matre sua, ad
sororem. "’

,,Hortor te, dilecta sponsa Christi, soror mea** x ,,in Domi-
no, prout dictum est requievit. Deo gracias.*

[Orationes et formulare missae in die s. Monicae.]
,,Exulta, Jerusalem, et letare, quia rex Syon iubar salutare
sanctam produxit Monicam® x ,,et ecclesiam feliciter fe-
cundasti. Per Dominum nostrum Jesum Christum.‘

[Vita s. Pauli eremitae.]

,»»Paulum primam heremitam a quo prodisse sanctam vitam*
X ,,et carnalia in hoc superamus mundo. Alleluia.*
,»Divisio apostolorum Idibus Iulii a multis solemniter cele-
bratur® x ,,coronas perpetuas meruerunt prestante eodem
Domino nostro Jesu Christo, qui cum Deo Patre et Spiritu
Sancto vivit et regnat in secula seculorum. Amen.*

[Vita s. Henriei.]

»,Legitur, quod sanctus Henricus imperator, maritus sancte
Cunigundis** x ,,decantari instituit.*
prdzdné.

.

83a—386a, 87ab [D]e qualitatibus et condicionibus vite beatissime Regine

vobis assit certitudo* x ,,passa est autem beatissima
Regina diversa tormenta, ut prelibatum est, sub anno
Domini trecentesimo quadragesimo, duodecimo Kalendas
Tunii.*

7 Soupls Tukopist v Treboni 97

88ab

89a

89b
90a—92b
92b—93b
93b—95a
95b—99a
99b—100b
101a—122a
122b—124b
125a—132b
133a—134b

98

12

prdzdné.

. ,[T]radunt scripta sanetorum Hermachare et Fortunati,

discipulorum sancti Marci evangeliste** x ,,aliorumque pre-
ciosorum lapidum, qui ex dirutis palaciis usque*‘///
prdzdné.

»Maxmilianus dicitur, quia maxime libans‘ x ,,in historiis
beati Hermachore et sancti Fortunati, discipulorum beati
Marci evangeliste, plenius continetur.*

»[L]egitur in cronicis Anglorum, quia in Anglia erat rex
Sigismundus‘‘ x ,,mereamur obtinere intercessorem in
celis. Per dominum nostrum.‘

»|BJeatus Jodocus fuit filius Jodahelis regis‘‘ x ,,de morte
ipsius in die sancte Lucie virginis etc. Et sic est finis.**
,, Vita sancti Egidii confessoris.*

»[S]anctus Egidius nacione Grecus a preclaris parentibus
originem duxit® x ,,Succrescant ergo et auxilientur nobis, -
petimus, tua sancta merita, pater Egidii, aput Dominum
nostrum Jesum Christum, cui est honor et potestas in
secula seculorum. Amen.

prdzdné.

[Tractatus contra communionem duplicis speciei laicis dan-
dam.]

»[E]stote sine offensione ecclesie Dei. Prima Cor. capitulo
X, [32]. Anno nativitatis Domini M°CCCC°XV® currente
in Praga sunt nonnulli, reor incuriosi, qui plus quam
oportet sapere videntur* x ,,Deum non timentes dicuntur
katholici secundum quid, sicut homo depictus, ut sunt
heretici, schismatici et consimiles*///

Vyd. Hardt 111, 658—762. Srov. Jan Sedldk, Poédtkové
kalicha, CKD 55 (80) 1914, 78—8&0.

prdzdné.

[Tractatus] contra articulos Bohemorum [in concilio Basi-
liensi seriptos.]

,,Post longam duramque concertacionem super diversis

-articulis Johannis Wiklef Anglici per universitatem Pra-

gensem‘ x ,,mutare potest propter reveremciam tanti
sacramenti.
prdzdné.

135a—136b

137a

'137b—138a

138b—139a

139b—141b

142ab
143a

143b
144a

12

Johannes do Gersono, Parisiensis universitatis cancellarius,
Conradum, archiepiscopum Pragensem hortatur, ut haeresim
in dioecesi sua pullulantem exstirpare studeat atque, si necesse
est, etiam auxilio saecularis brachii utatur. Parisiis 25 Maii
1414,

Vyd. Palacky, Doc., 523—526, é. 69.

Conradus, archiepiscopus Pragensis, Joanni de Gersono,
cancellario universitatis Parisiensis, respondens, ad haereses
exstirpandas paratissimum se esse profitetur rogatque, ut
nuntio suo Petro de Praga fides habeatur. Pragae 2. Augusti
1414,

Vyd. Palacky, Doc., 526—527, ¢. 60.

Johannes de Gersono, cancellarius universitatis Parisiensis,
Conrado, archiescopo Pragensi, per Petrum de Praga mittit
articulos e libris Johannis Hus collectos, quos magistri
theol. facultatis Parisiensis damnarunt. Parisiis 24. sep-
tembris 1414.

Vyd. Palacky, Doc., 527—528, ¢. 61.

Simon, cardinalis Remensis, Conradum, archiepiscopum
Pragensem, hortatur ad causam fidei contra hereticos forti-
ter tuendam. Parisiis 26. Septembris 1414.

Vyd: Palacky, Doc., 529—530, ¢&. 62.

Articuli a Joanne de Gersono et magistris Parisiensibus’
contra M. Johanném Hus [Parisiis 24. Septembris 1414]
editi.

Vyd. Palacky, Doc., 185—188, ¢. 5.

prdzdné.

[rukou 17. stol.: ] ,,Anno 1414 Imperatoris Sigismundi litere,
quibus se et prelatos ad eligendum papam legitimum obli-
gat ... Datum Constancie 4** die mensis Iulii ete.*

Edice uvddi Wilh. Altmann, Regesta Imperii XI/1, Inns-
bruck 1896, 171, é. 1800.

prdzdné.
,,» Hieronymi de Praga intimacio.**
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144a—145a
145a—146b
146b—148b

12

Vyd. V. Novotnj, Prameny déjin éeskych 8, Praha 1932,
319.

,,Littera domini Johannis, comitis palatini Rehi et ducis
Bavarie, quam misit [ad] concilium [cum] detento Jeroni-
mo.‘ Sulzbach, 8. Maii 1415.